1
R
É
V
IS
IO
N
 (

4
ECLAIRAGE INDIRECT - RG 2509 LED
GR 3530 LED
RÉFÉRENCE
LONGUEUR
(mm)
NOMBRE DE
RÉGLETTES
MAXIMUM PAR LIGNE
PUISSANCE
FLUX
LUMINEUX
TEMPÉRATURE DE
COULEUR
IRC
RG 2509 LED-466-840 307 20 5W 466 lumens 4000 K 80
RG 2509 LED-895-840 568 15 9W 895 lumens 4000 K 80
RG 2509 LED-1262-840 868 12 12W 1262 lumens 4000 K 80
RG 2509 LED-1592-840 1168 10 15W 1592 lumens 4000 K 80
RG 2509 LED-1781-840 1438 8 18W 1781 lumens 4000 K 80
RG 2509 LED-425-830 307 20 5W 425 lumens 3000 K 80
RG 2509 LED-837-830 568 15 9W 837 lumens 3000 K 80
RG 2509 LED-1181-830 868 12 12W 1181 lumens 3000 K 80
RG 2509 LED-1491-830 1168 10 15W 1491 lumens 3000 K 80
RG 2509 LED-1734-830 1438 8 18W 1734 lumens 3000 K 80
Couleur(s)
307 / 568 / 868 / 1168 / 1438 mm
23,5 mm
34,5 mm